
 
 

 

Decizie 

Nr. 150/25.11.2020 

 

  

Având în vedere:  

- Art. 95 alin. 5, 12, art. 96 si art. 97 din Statutul Profesiei de Mediator, cu referire la 

atributiile presedintelui si vicepresedintelui Consiliului de Mediere, 

 

Preşedintele Consiliului de Mediere emite următoarea: 

DECIZIE 

 

 

Art. 1. Fiind in imposibilitate temporara de a-si exercita functiile, Presedintele Consiliului de 

Mediere, Mihai Iulian Munteanu, deleaga atributiile sale  vicepresedintelui Consiliului de 

Mediere, Ignat Claudiu Florinel Augustin,  in perioada 25.11.2020 – 01.12.2020, acordandu-i 

mandatul in vederea coordonarii activitatii Consiliului de Mediere si conducerii lucrărilor în 

şedinţele Consiliului şi în şedinţele Comisiei permanente. 

 

Art. 2. In perioada 25.11 - 01.12.2020, vicepresedintele Consiliului de Mediere este mandatat 

de Presedintele Consiliului de Mediere in vederea exprimarii votului in cadrul sedintelor 

Consiliului de Mediere. 

 

Art. 3.  Prezenta hotărâre intră în vigoare de la data emiterii si poate fi contestată la Curtea de 

Apel București – Secția Contencios Administrativ şi Fiscal după îndeplinirea procedurii 

prealabile prevăzută de art. 7 alin. (1) din Legea nr. 554/2004 modificată şi completată 

(Legea contenciosului administrativ). 

 

 

 
 

 

Întocmit in 3 exemplare, 

consilier juridic Emilia Oprea 


